



Diário Oficial
Municípios de Santa Catarina

Quarta-feira, 19 de março de 2025 às 15:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

**Nº 7057905: ATA DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 006/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025**

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Angelina

MUNICÍPIO

Angelina



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7057905>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>



MUNICÍPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Administrativo Nº 016/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALAN ROBSON DE SOUZA
Data de Publicação: 20/02/2025 21:16:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:07

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos linha leve (automóveis): limpeza completa interna e externa dos veículos e secagem.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 17.190,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos linha leve (automóveis): parte externa lavação com água, na parte interna limpeza dos tapetes e limpeza com pano úmido.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 4.170,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos utilitários (automóveis): limpeza completa interna e externa dos veículos e secagem.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 13.180,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos utilitários (automóveis): parte externa lavação com água, na parte interna limpeza dos tapetes e limpeza com pano úmido.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 5.235,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de higienização interna de veículos linha leve: limpeza de carpetes, forro de teto, painel, tapetes, e higienização completa dos bancos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 342,46	Valor Total: 17.123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.603.068 RYAN RODRIGUES DE	863	49.603.068/0001-54	64.279,50	56.898,00		Sim
2 ANGEL SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	019	10.608.808/0001-00	64.279,50	56.900,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	501	53.416.052/0001-00	64.279,50	64.279,50		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:07

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos linha leve (automóveis): limpeza completa interna e externa dos veículos e secagem.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 64,748	Valor Total: 9.712,20	

**MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos linha leve (automóveis): parte externa lavação com água, na parte interna limpeza dos tapetes e limpeza com pano úmido.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,469	Valor Total: 4.720,35	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos utilitários (automóveis): limpeza completa interna e externa dos veículos e secagem.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,478	Valor Total: 11.171,70	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos utilitários (automóveis): parte externa lavação com água, na parte interna limpeza dos tapetes e limpeza com pano úmido.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,429	Valor Total: 5.914,35	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de higienização interna de veículos linha leve: limpeza de carpetes, forro de teto, painel, tapetes, e higienização completa dos bancos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 386,468	Valor Total: 19.323,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEANDRO RAIMUNDO	860	07.208.503/0001-04	50.843,00	50.842,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	308	53.416.052/0001-00	50.843,00	50.843,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:07

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos linha semi-leve (caminhonete, vans e micro-ônibus): limpeza completa interna e externa dos veículos e secagem. (menos o motor) dos veículos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 102,80	Valor Total: 20.560,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos linha semi-leve (caminhonete, vans e micro-ônibus, etc.) Parte externa dos veículos.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 12.640,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de higienização interna de veículos linha semi-leve (caminhonete, vans e micro-ônibus): limpeza de carpetes, forro de teto, painel, tapetes, e higienização completa dos bancos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 302,00	Valor Total: 30.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.603.068 RYAN RODRIGUES DE	844	49.603.068/0001-54	75.946,00	63.400,00		Sim
2 ANGEL SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	046	10.608.808/0001-00	75.946,00	63.499,00	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	284	53.416.052/0001-00	75.946,00	75.946,00		Sim

MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:07
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos linha semi-leve (caminhonete, vans e micro-ônibus): limpeza completa interna e externa dos veículos e secagem. (menos o motor) dos veículos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 123,226	Valor Total: 12.322,60	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos linha semi-leve (caminhonete, vans e micro-ônibus, etc.) Parte externa dos veículos.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,798	Valor Total: 7.579,80	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de higienização interna de veículos linha semi-leve (caminhonete, vans e micro-ônibus): limpeza de carpetes, forro de teto, painel, tapetes, e higienização completa dos bancos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 361,392	Valor Total: 18.069,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEANDRO RAIMUNDO	153	07.208.503/0001-04	37.973,00	37.972,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	299	53.416.052/0001-00	37.973,00	37.973,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:07
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos linha pesada (ônibus, caminhão caçamba, etc): limpeza interna, externa dos veículos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 162,855	Valor Total: 24.428,25	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos linha pesada (ônibus, caminhão caçamba, etc.) parte externa dos veículos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 98,9208	Valor Total: 14.838,12	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa para máquinas pesadas Sede			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 224,73	Valor Total: 33.709,50	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa para trator agrícola.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 160,7067	Valor Total: 24.106,005	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa para implementos agrícola.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 105,039	Valor Total: 10.503,90	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de higienização interna de veículos linha pesada (ônibus, caminhão caçamba, etc): limpeza Interna, externa dos veículos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 332,9667	Valor Total: 16.648,335	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANGEL SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	772	10.608.808/0001-00	125.489,00	124.234,11		Sim

MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	454	53.416.052/0001-00	125.489,00	125.489,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:07
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa de veículos linha pesada (ônibus, caminhão caçamba, etc): limpeza interna, externa dos veículos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 164,4986	Valor Total: 24.674,79	
Item: 38	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de meia lavagem de veículos linha pesada (ônibus, caminhão caçamba, etc.) parte externa dos veículos.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 99,9192	Valor Total: 14.987,88	
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa para máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira, moto niveladora, etc).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 226,9981	Valor Total: 34.049,715	
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa para trator agrícola.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 162,3287	Valor Total: 24.349,305	
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de lavagem completa para implementos agrícola.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,0991	Valor Total: 10.609,91	
Item: 42	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de higienização interna de veículos linha pesada (ônibus, caminhão caçamba, etc): limpeza Interna, externa dos veículos.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 336,328	Valor Total: 16.816,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEANDRO RAIMUNDO	699	07.208.503/0001-04	125.489,00	125.488,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	619	53.416.052/0001-00	125.489,00	125.489,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:08
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de montagem, desmontagem e conserto de pneu para veículos linha leve (automóveis).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,329	Valor Total: 9.164,50	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto de pneu linha semi-leve Sede			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 39,9869	Valor Total: 19.993,45	

**MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC**

Item: 45	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto de pneu linha pesada Sede			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 43,3208	Valor Total: 21.660,40	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto de pneu maquinas pesadas Sede			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 78,3095	Valor Total: 31.323,80	
Item: 47	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto de pneu trator agricola Sede			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 76,64	Valor Total: 15.328,00	
Item: 48	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto de pneu implemento agrico Sede			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,8181	Valor Total: 5.181,81	
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição de pneu para veículos linha pesada Sede			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 27,491	Valor Total: 10.996,40	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição de pneu para máquinas pesadas - Sede			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,9853	Valor Total: 13.495,59	
Item: 51	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição de pneu para veículos leves - Sede			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,7452	Valor Total: 7.372,60	
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição de pneu para veículos semi-leve Sede			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,4926	Valor Total: 8.997,04	
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição de pneu para implem. agric. Sede			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,746	Valor Total: 1.899,68	
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição de pneu para tratores agrícolas - Sede			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 57,4812	Valor Total: 11.496,24	
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Balanceamento para veículos linha-leve Sede			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,4939	Valor Total: 18.493,90	
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alinhamento veículos leves - Sede			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,4829	Valor Total: 10.496,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BK AUTO CENTER LTDA	824	19.017.438/0001-00	371.921,00	185.899,99		Sim
2 ANGEL SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	724	10.608.808/0001-00	371.921,00	185.950,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	717	53.416.052/0001-00	371.921,00	371.921,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:08
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC**

Item: 69	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem e conserto de pneu veículos leves Barra			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,6698		Valor Total: 11.000,94
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto pneu veículos semi leves Barra			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 79,9996		Valor Total: 23.999,88
Item: 71	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto pneu linha pesada Barra Clara			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 86,6696		Valor Total: 26.000,88
Item: 72	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto pneu maq. pesadas Barra Clara			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 156,6692		Valor Total: 31.333,84
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto pneu tratores agric. Barra Cla			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 153,3292		Valor Total: 30.665,84
Item: 74	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Montagem/desmontagem/conserto pneu implem. agric. Barra Clar			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 103,6695		Valor Total: 10.366,95
Item: 75	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição pneu linha pesada - Barra Clara			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,9997		Valor Total: 10.999,94
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição pneu maquinas pesadas Barra Clara			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 89,9995		Valor Total: 17.999,90
Item: 77	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição pneu veículos leves - Barra Clara			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,4999		Valor Total: 8.849,97
Item: 78	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição pneu linha semi leve - Barra Clara			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,9998		Valor Total: 13.499,94
Item: 79	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição pneu implementos agrícolas - Barra Clara			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,4998		Valor Total: 2.374,99
Item: 80	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troca/substituição pneu tratores agrícolas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 114,9993		Valor Total: 11.499,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEANDRO RAIMUNDO	079	07.208.503/0001-04	198.594,00	198.593,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	303	53.416.052/0001-00	198.594,00	198.594,00		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:08
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC**

Item: 81 **Unidade:** KM **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Serviço de deslocamento para buscar e devolver itens dos serviços acima, conforme necessário, dentro do perímetro urbano e rural do Município.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 4,00 **Valor Total:** 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANGEL SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	416	10.608.808/0001-00	4,37	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	911	53.416.052/0001-00	4,37	4,37		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:08
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Deslocamento para buscar e devolver pneus consertados - Barr
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 4,36 **Valor Total:** 4.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEANDRO RAIMUNDO	514	07.208.503/0001-04	4,37	4,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	522	53.416.052/0001-00	4,37	4,37		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:08
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Engraxação completa de caminhão - Sede
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 54,593 **Valor Total:** 16.377,90

Item: 85 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Engraxação completa Patrola/retroescavadeira - Sede
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 75,901 **Valor Total:** 22.770,30

Item: 86 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Engraxação completa micro-ônibus/vans/camioneta Sede
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 43,943 **Valor Total:** 8.788,60

Item: 87 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Engraxação completa escavadeira hidráulica - Sede
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 95,875 **Valor Total:** 9.587,50

Item: 88 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Engraxação completa tratores agrícolas - Sede
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 58,588 **Valor Total:** 8.788,20

**MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC**

Item: 89 **Unidade:** UN **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: Engraxação rolamentos (graxa azul) - Sede
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 99,8749 **Valor Total:** 9.987,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BK AUTO CENTER LTDA	510	19.017.438/0001-00	95.498,50	76.299,99		Sim
2 ANGEL SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	804	10.608.808/0001-00	95.498,50	76.398,80	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	584	53.416.052/0001-00	95.498,50	95.498,50		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/03/2025 14:25:08
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Engraxação completa de caminhão - Barra Clara Quantidade: 200 Valor Unit.: 68,3293 Valor Total: 13.665,86
Item: 97 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Engraxação completa patrola/retroescavadeira - Barra Clara Quantidade: 200 Valor Unit.: 94,9998 Valor Total: 18.999,96
Item: 98 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Engraxação completa micro-ônibus/vans/camioneta - Barra Clara Quantidade: 200 Valor Unit.: 54,9998 Valor Total: 10.999,96
Item: 99 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Engraxação completa escavadeira hidráulica - Barra Clara Quantidade: 100 Valor Unit.: 119,9992 Valor Total: 11.999,92
Item: 100 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Engraxação completa tratores agrícolas - Barra Clara Quantidade: 150 Valor Unit.: 73,3293 Valor Total: 10.999,395
Item: 101 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo: Descrição: Engraxação rolamentos (graxa azul) - Barra Clara Quantidade: 150 Valor Unit.: 124,9993 Valor Total: 18.749,895

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEANDRO RAIMUNDO	763	07.208.503/0001-04	85.415,50	85.414,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUMMIT EVENTOS LTDA	533	53.416.052/0001-00	85.415,50	85.415,50		Sim

**MUNICIPIO DE ANGELINA
ANGELINA-SC**

AUTORIDADE: ELISEU JOSÉ COELHO